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Керівник
________________________________
_________________________
__ _________ 20__ року
Картка – розкладка № 211
Найменування блюда   Суп рибний 
Показано для дієти   9,10,15
Маса готового блюда    0.300
Орієнтувальна ціна блюда   2.76
	п/п
	код
	Найменування продуктів 
	Маса в грамах
	Хімічний склад
	Калораж
	Примітки

	
	
	
	брутто
	нетто
	білки
	жири
	вуглеводи
	
	

	1
	
	картопля
	110.00
	72.00
	 1.440
	 0.288
	 13.032
	57.60
	

	2
	
	консерва рибна
	31.20
	31.20
	 2.683
	 3.526
	
	43.84
	

	3
	
	масло рослинне
	3.00
	3.00
	
	 2.847
	
	26.46
	


	4
	
	крупа пшона
	12.00
	12.00
	 1.008
	 0.276
	 7.488
	38.88
	

	5
	
	цибуля
	12.00
	10.00
	 0.140
	
	 1.040
	6.70
	

	6
	
	морква
	12.00
	9.00
	
	
	
	
	


Лікар  _______________
Дієтсестра _______________ 

